様式第16号（第24条関係）
	一人建築協定効力発生届
年　　月　　日
　　(宛先)岡崎市長
申請者　住　所
氏　名
電　話　　　(　　)
　　岡崎市建築基準法施行細則第24条第３項の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。
記

	認可の日付
	年　　月　　日
	認可番号
	第　　　　　号

	建築協定名

	協定が効力を生じた日
	年　　月　　日

	番号
	住所及び氏名
	地名及び地番
	土地に関する権利の種別
	土地の所有権等の取得年月日

	1
	※

	1　所有権
2　地上権
3　賃借権
	年　月　日

	2
	※

	1　所有権
2　地上権
3　賃借権
	年　月　日

	3
	※

	1　所有権
2　地上権
3　賃借権
	年　月　日

	4
	※

	1　所有権
2　地上権
3　賃借権
	年　月　日

	5
	※

	1　所有権
2　地上権
3　賃借権
	年　月　日

	※土地の所有者等が手書きしない場合は、記名押印してください。
注１　代理者による申請を行う場合は、委任状を添付してください。

２　建築協定書の写しを添付すること。